Po ukończeniu zbierania ofiar, zaprosiłem do siebie wyżej wspomnianych obywateli dla sprawdzenia ogólnego rezultatu wpływów, w skutek czego ciż z grona swego wyznaczili komisję rewizyjną; obecnie poczytuję sobie za obowiązek protokół takowej komisji podać do powszechnej wiadomości.

p. o. Prezydenta
Generał Major *Starynkiewicz*.”

Działo się w sali na posiedzeniu Magistratu miasta Warszawy dnia 7 (19) lipca 1877 roku.

Na posiedzeniu komitetu obywatelskiego pod przewodnictwem Jaśnie Wielmożnego generał-majora Starynkiewicza prezydenta miasta Warszawy w dniu 13 (25) czerwca r. b.

prezydent miasta Warszawy, kawaler orderów: orła białego, św. Włodzimierza 2-ej i 3-ej klasy, św. Anny 1-ej i 2-ej klasy z koroną i mieczami, znaku nieskazitelnej służby za lat XV, austriackiego korony żelaznej 1-ej i 2-ej klasy i pruskiego orła czerwonego 2-ej i 3-ej klasy, po długiej chorobie zmarł 12 (24) lipca 1877 r. w Karlsbadzie w wieku lat 59. Nabożeństwo żałobne za spokój duszy nieboszczyka odbędzie się w dniu 19 (31) lipca 1877 r. w kościele Ś-go Antoniego przy ulicy Senatorskiej o godzinie 10-tej z rana, a następnie w tymże dniu i z tegoż kościoła o godzinie 5-tej po południu nastąpi eksportacja zwłok na ementarz powązkowski, na które wdowa z dziećmi, zaprasza Kolegów, Przyjaciół i Krewnych zmarłego.